

K. Svendsen Holding ApS

Løkkegade 14, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 27 35 81 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

Kai Erik Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Svendsen Holding ApS Løkkegade 14 3760 Gudhjem
	CVR-nr.: 27 35 81 28
	Stiftet: 12. september 2003
	Hjemsted: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kai Erik Svendsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 6.000 kr. mod - 5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet har ingen bankforbindelse. Til sikring af selskabets kreditorer har selskabets kapitalejer afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.000	-5.000
Resultat før skat	-6.000	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.000	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.000	-5.000
Disponeret i alt	-6.000	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>-166.000</u>	<u>-160.000</u>
Egenkapital i alt	<u>-41.000</u>	<u>-35.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>41.000</u>	<u>35.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.000</u>	<u>35.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.000</u>	<u>35.000</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har ingen bankforbindelse. Til sikring af selskabets kreditorer har selskabets kapitalejer afgivet støtteerklæring over for selskabet.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-160.000	-155.000
Årets overførte overskud eller underskud	-6.000	-5.000
	<u>-166.000</u>	<u>-160.000</u>
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Kai Erik Svendesen, Løkkegade 14, Gudhjem 3760 Gudhjem		